
PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE 

Rozkład roboczy : PLESZEW -BRONISZEWICE-PLESZEW 

 Rozkład ważny od: 01.09.2017 r.                                                   

 

S 
NR 

PRZYS PRZYSTANKI Lp. km suma Vs KOD 
GUS 

06:57   o     PLESZEW ul. ŚW. DUCHA 1 0.0 0.00  0937280  
07:01 02         MARSZEW (skrzyżowanie z dr. gminną) 2 2.3 2.3  0207149 

07:05 01         BRONISZEWICE ( Marianin nr 114a) 3 2.9 5.2  0196204 

07:06 03         BRONISZEWICE  (Marianin nr 109a) 4 0.9 6.1  0196204 

07:08 01         BRONISZEWICE  (skrzyżowanie z dr. 4311P) 5 1.2 7.3  0196204 

07:12 02         BRONISZEWICE  (skrzyżowanie Polskie Stare) 6 2.9 10.2  0196204 

07:13 06         BRONISZEWICE   (posesja 153a-Mazury) 7 0.8 11.0  0196204 

07:17          BRONISZEWICE   Kościół Dołek 8 2.5 13.5  0196204 

07:20 01         BRONISZEWICE   (szkoła) 9 1.1 14.6  0196204 

07:24 01         ŻBIKI (skrzyżowanie z dr. gminną) 10 2.4 17.0  0196345 

07:30 02         ŻEGOCIN (Piekarnia) 11 2.8 19.8  0196351 

07:34 02         PIERUSZYCE (skrzyżowanie z dr. 4316P) 12 2.9 22.7  0196285 

07:37 02         PIERUCHY  (posesja nr 36) 13 1.5 24.2  0196279 

07:40 04         PIERUCHY (skrzyżowanie z Psienie Ostrów) 14 1.6 25.8  0196279 

07:43          CZERMIN KOŚCIÓŁ 15 1.7 27.5  0196210 

07:45 02        CZERMIN/WOLA DUCHOWNA (skrz.z dr.4335P) 16 1.6 29.1  0196210 

07:49 02         MARSZEW   17 2.3 31.4  0207149 

07:52 02         PLESZEW ul. Marszewska 18 1.5 32.9  0198380 

07:55          PLESZEW  ul. Św. Ducha 19 2.8 35.7  0198380 

07:58 02  P     PLESZEW  ul. Reja       20 0.6 36.3  0198380 
32.04  Prędkość komunikacyjna 
35.72  Prędkość techniczna 

      
          S - KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ 
            Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów – 1 szt 
            Osoba zarządzająca transportem : Robert Gaedig                                                                 Załącznik do zezwolenia nr: 
 

 
 

 

 

28E 


